АДМИНИСТРАЦИЯ НЕУДАЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАТАРСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12
	марта
	2015 г
	д. Неудачино
	№
	18

О присвоении адреса.
Согласно адресного реестра домов и земельных участков на территории Неудачинского сельсовета и Закона Новосибирской области от 2 июня 2004 № 200-ОЗ «О статусе и границах муниципальных образований Новосибирской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить объекту недвижимости: земельный участок с кадастровым номером 54:23:050602:04 следующий адрес: Новосибирская область, Татарский район, д. Неудачино, ул.Центральная, дом 1.
2. Присвоить объекту недвижимости: жилой дом с кадастровым номером 54:23:050602:188 следующий адрес: Новосибирская область, Татарский район, д.Неудачино, ул.Центральная, дом 1
Глава Неудачинского сельсовета
Татарского района Новосибирской области_______________ Л.Н.Чаплыгина